Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Terentivs,|| A` M. Antonio Mvreto|| locis prope
innumerabilibus|| emendatus.||**

Terentius Afer, Publius

Venetiis, 1558 [erschienen] 1559

Scena III.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-723936](#)

H E C Y R A

A C T V S Q U A R T I S C E N A III.

L A C H E S , S O S T R A T A ,
P A M P H I L V S .

- L. *Vem cū istoc sermonem habueris, procul
hinc stans accepi uxor:*
*Istuc est sapere, qui, ubi cunque opus sit, ani-
mum possis flectere,*
Quod faciundū fortasse sit postidea, hoc nunc si feceris.
- S. *Fors pol fuat. L. abi rus ergo hinc: ibi ego te, et tu me
feres.*
- S. *Spero me castor. L. i ergo intro, et cōpone, quae simul
tecum simul*
Ferantur: dixi. S. ita ut iubes, faciam. Pam. pater.
- L. *Quid uis Pamphile? Pam. abire hinc matrem? minime.*
L. quid ita istuc? Pam. quia
*De uxore incertus sum etiam quid facturus siem. L.
quid est?*
*Quid uis nisi reducere? Pam. equidem cupio, et uix
contineo: sed*
*Non minuam meum consilium: ex usu quod est, id per-
sequar.*
Credo, si non reduci, ea gratia concordes magi fore.
- L. *Nescias: uerum id tua refert nihil, utrum illæ fecerint,*
Quando hæc abierit: odiosa hæc æta' st adolescentulis:
*E' medio æquom excedere est: postremo iā nos fabula
sum' Pamphile, senex, atque anus.*
sed uideo Phidippum per tempus egredi: accedamus.

A C T V S

ACTVS QVARTI SCENA IIII.

PHIDIPPVS, LACHES,
PAMPHILVS.

P. Ibi quoque ædepol sum iratus, Philumena,
Grauiter quidem: nam hercle abs te factum
est turpiter:
Efti tibi caufsa est de hac re. mater te impulit:
Huic uero nulla est. L. opportune te mihi
Phidippe in ipso tempore ostendis. Ph. quid est?
Pam. Quid respondebo his? aut quo pacto hoc operiam?
L. Dic filiae, rus concessuram hinc sostratam:
Ne renereatur, minus iam quo redeat domum. Ph. ah,
Nullam de his rebus culpam commeruit tua:
A' Myrrhina haec sunt mea uxore exorta omnia.
Pam. Mutatio fit. Ph. ea nos perturbat Laches.
Pam. Dum ne reducam, turbent porro, quam uelint.
Ph. Ego Pamphile esse inter nos, si fieri potest,
Affinitatem hanc sane perpetuam uolo:
Si n' est, ut aliter tua siet sententia,
Accipias puerum. Pam. sensit peperisse: occidi.
L. Puerum? quem puerum? Ph. natus est nobis nepos:
Nam abducta à nobis prægnans fuerat filia,
Neque fuisse prægnantem unquam ante hunc sciui diē.
Bene, ita me dij ament, nuncias: et gaudeo
Natum illum, et tibi illam saluam: sed quid mulieris
Uxorem habes? aut quibus moratam moribus?
Nos ne hoc celatos tandiu? nequeo satis,
Quam hoc mihi uidetur factum praece, proloqui.